
Provoz venkovního hřiště Základní školy a Mateřské školy 

Leoše Janáčka Hukvaldy 

Na základě dotazů rodičů přikládáme základní informace o provozu venkovního hřiště. Provozní řád 

s podrobnými informacemi je umístěn na cedulích před hřištěm. 

Základní informace: 

 Hřiště s běžeckým oválem bylo vybudováno z dotace, kterou zajistil zřizovatel školy Obec 

Hukvaldy. Z tohoto důvodu musí být hřiště veřejně přístupné a bez poplatku. 

 Provozní doba škola ve dny vyučování 07.00 – 16.00 hod. 

 Provozní doba veřejnost 

o Zimní období (01. 11. – 31. 03.),  

 Po – Pá, 16 – 19 hod. 

 So – Ne, 08 – 19 hod. 

o Letní období (01. 04. – 31. 10.)  

 Po – Pá, 16 – 21 hod. 

 So – Ne, 08 – 21 hod. 

 Provoz na hřišti je monitorován kamerami 

 Zájemci o využití: 

o Pravidelné periodické využívání složkami obce dle smlouvy – musí být zaneseno do 

kalendáře na webových stránkách školy a je možné sjednat dopředu se správcem 

hřiště. 

o Nahodilé využití v neobsazeném termínu pro občany je možné za podmínek 

zachování pravidel dle Provozního řádu. Obecně stačí pro vstup zavolat na správce 

hřiště, telefon 721 915 163 nebo ředitelce školy telefon 724 217 985.  

 Obecná pravidla vstupu : 

o Mimo provoz musí být hřiště uzamčeno. 

o První, kdo chce použít hřiště v souladu s provozním řádem je oprávněn otevřít hřiště 

klíčem, který je k dispozici v trezorku u vstupu na hřiště (na elektrickém sloupku 

vpravo). Po otevření krytky trezorku nastaví kód, jenž je k dispozici telefonicky u 

správce hřiště. Po nastavení kódu jsou klíče přístupné. 

o V trezorku je ještě jeden klíč, kterým se spíná venkovní osvětlení. A to tak, že se vloží 

do spínací skříňky z pravé strany elektrického sloupku a klíčem se otočí. 

o Poslední, který hřiště opouští je povinen hřiště zamknout, případně zhasnout světla, 

klíče vložit do trezorku, zavřít trezorek, změnit kód a uzavřít krytku trezorku. 

o Pokud dojde k porušení Provozního řádu je správce hřiště oprávněn změnit kód 

hřiště. 

Je to společný majetek občanů Hukvald, a proto věřím, že každý návštěvník, který hřiště využije, bude 

udržovat pořádek a pečovat o něj tak, aby mohl být co nejdéle využíván ku prospěchu všech. 

 

V Hukvaldech 20. 3. 2024                                                   Mgr. Alena Lévová, ředitelka školy    


		2024-03-20T10:25:47+0100
	Mgr. Alena Lévová




